



ประกาศเทศบาลตำบลกะปาง  
เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง  
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่ กรมบัญชีกลาง ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช.กำหนด นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลกะปาง ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง การดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างหลังคาหน้าศาลาประชุมประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายทรงยศ กรุณา)

รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลกะปาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ประเภทอาคาร โครงการก่อสร้างหลังคาหน้าศาลาประชุมประจำหมู่บ้าน
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	221,228.48	✓ 1.3091	289,610.20	✓
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			289,610.20	✓
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบบาทยี่สิบสตางค์		289,610.20	**

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นายรัตน์ไทรบุรี จามจุรี)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นางสาววรลักษณ์ รัตนโชติ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายกำพล ณ พัทลุง)

บัญชีแสดงปริมาณงานค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างหลังคาหน้าศาลาประชุมประจำหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ตำบลกะปาง ตำบลทุ่งตง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณงาน

พื้นที่อาคารขนาด 112.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลกะปาง

ประมาณการเมื่อวันที่

14 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 งานเสา H BEAM 150X150X7X10 มม.	10.00	เส้น	6,460.00	64,600.00	-	-	64,600.00	✓
	1.2 แผ่นเหล็ก 200X200 มม.หนา 12 มม.	20.00	แผ่น	180.00	3,600.00	-	-	3,600.00	✓
	1.3 งานANCHOR BOLT DIA.20 มม. L=40 ซม.	40.00	ตัว	148.00	5,920.00	-	-	5,920.00	✓
	1.4 งานค่าแรงติดตั้งเสาเหล็ก	10.00	ตัว	-	-	500.00	5,000.00	5,000.00	✓
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 งานท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 1.5 นิ้ว หนา 2.3 มม.	50.00	เส้น	537.38	26,869.00	-	-	26,869.00	✓
	2.2 งานท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 1.0 นิ้ว หนา 2.3 มม.	23.00	เส้น	359.81	8,275.63	-	-	8,275.63	✓
	2.3 งานแปเหล็ก C ขนาด 100X50X20X2.3 มม.	20.00	เส้น	638.56	12,771.20	-	-	12,771.20	✓
	2.4 งานเหล็กกล่อง ขนาด 1"x2"x1.2 มม.	36.00	เส้น	222.00	7,992.00	-	-	7,992.00	✓
	2.5 งานแผ่นเหล็ก หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	168.00	ตร.ม.	145.00	24,360.00	-	-	24,360.00	✓
	2.6 งานแผ่นวอลเม้นท์แข็งเหล็ก หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	24.00	ม.	135.00	3,240.00	-	-	3,240.00	✓
	2.7 งานสีกันสนิม	1.00	ถัง	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	✓
	2.8 งานสีน้ำมัน	1.00	ถัง	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	✓
	2.9 งานทึบเนอร์	3.00	ทล.	950.00	2,850.00	-	-	2,850.00	✓
	2.10 งานค่าแรงเชื่อมเหล็ก	168.00	ตร.ม.	-	-	210.00	35,280.00	35,280.00	✓

บัญชีแสดงปริมาณงานค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างสิ่งตกค้างสถาปัตย์ประจำหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ตำบลปะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณงาน

พื้นที่อาคารขนาด 112.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลปะปาง

ประมาณการเมื่อวันที่

14 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
3	งานไฟฟ้า									
	3.1 งานสายไฟ 2x2.5/2.5 sq.mm.	1.00	ม้วน	3,430.00	3,430.00	1,600.00	1,600.00	5,030.00	✓	
	3.2 งานสายไฟ 2x1.5 sq.mm.	1.00	ม้วน	1,590.65	1,590.65	1,200.00	1,200.00	2,790.65	✓	
	3.3 งานปลั๊กไฟ	5.00	จุด	400.00	2,000.00	90.00	450.00	2,450.00	✓	
	3.4 งานแผงสวิทช์ไฟ	5.00	จุด	400.00	2,000.00	80.00	400.00	2,400.00	✓	
	3.5 งานแผงควบคุม	1.00	ตู้	3,500.00	3,500.00	700.00	700.00	4,200.00	✓	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								221,228.48	✓

*Signature*